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Kaiser engineering standaryzuje konstrukcję maszyn specjalnych z wykorzystaniem
zintegrowanych funkcjonalnie profili firmy Bosch Rexroth.
W konstrukcji maszyn specjalnych potrzebne są elastyczne rozwiązania: każda obudowa
charakteryzuje się indywidualnymi wymaganiami. Spółka Kaiser engineering GmbH wykorzystuje
w swoich gniazdach zrobotyzowanych zintegrowane funkcjonalnie profile z modułowego systemu
profili aluminiowych firmy Bosch Rexroth i jest więcej niż zadowolona z całego pakietu. Jako
partner CE (Certified Excellence) firmy Bosch Rexroth FMS-Technik AG odpowiada za doradztwo,
projektowanie i szybkie dostawy.
Zintegrowane funkcjonalnie profile firmy Bosch Rexroth to stabilne profile konstrukcyjne do budowy
ram i osłon maszyn. Kompatybilność z modułowym systemem profili Bosch Rexroth otwiera szerokie
możliwości zastosowań. Dzięki zintegrowanemu kanałowi kablowemu, wszelkiego rodzaju przewody
można bezpiecznie doprowadzać, oszczędzając miejsce. Dzięki temu projektowanie, montaż i
instalacja poszczególnych konstrukcji staje się łatwiejsza i szybsza.
Kaiser engineering GmbH wykorzystuje te profile w budowie gniazd zrobotyzowanych i docenia
zapewnianą przez standaryzacje konstrukcji maszyn: – Zintegrowane funkcjonalnie profile firmy
Bosch Rexroth umożliwiają szybkie i dobrze rozplanowane projektowanie estetycznych ram w
konstrukcjach maszyn specjalnych, a wyniki są widoczne natychmiast – mówi Michael Karth z
działu sprzedaży w firmie Kaiser engineering. Firma produkuje stacje dla takich branż jak opieka
zdrowotna czy przemysł produkcji dóbr konsumpcyjnych, automatyzując szereg złożonych procesów
logistycznych, w tym przeprowadzanie testów, wykonywanie pomiarów, przekazywanie dalej,
czyszczenie, czy zadania realizowane przed obróbką i po niej.
Jako partner CE (Certified Excellence) firmy Bosch Rexroth FMS-Technik AG odpowiada za
doradztwo, projektowanie i szybkie dostawy. Jako lokalne punkty kontaktowe firmy partnerskie
CE oferują łatwo dostępne produkty i kompleksowe usługi, w tym usługi inżynieryjne. Łączą one
stabilność i kompetencje dużej firmy z elastycznością i zwinnością średniej firmy znajdującej się
blisko użytkowników. Sieć partnerów CE obejmuje partnerów zajmujących się dystrybucją, usługami
oraz rozwiązaniami i jest stale rozwijana.

Podstawowe informacje o Bosch Rexroth
Jako jeden z największych na świecie dostawców technologii napędów i sterowania, Bosch Rexroth
gwarantuje sprawny, mocny i bezpieczny ruch w maszynach i systemach dowolnej wielkości.
Firma łączy globalne doświadczenie w zakresie wdrażania zastosowań w segmencie mobilnym
i przemysłowym, jak i w automatyzacji przemysłu. Za pomocą inteligentnych komponentów,
spersonalizowanych rozwiązań systemowych, inżynierii i usług, firma Bosch Rexroth tworzy
odpowiednie środowisko wymagane przez zastosowania w pełni oparte na sieci. Bosch Rexroth
oferuje swoim klientom rozwiązania z zakresu hydrauliki, napędów elektrycznych i technologii
sterowania, technologii przekładni oraz techniki przemieszczeń liniowych i montażu, w tym
oprogramowanie i interfejsy do Internetu rzeczy. Nasze oddziały znajdujące się w ponad 80 krajach,
zatrudniające około 33 800 pracowników, wygenerowały w 2023 r. sprzedaż na poziomie 7,6 miliarda
euro.
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Grupa Bosch jest wiodącym globalnym dostawcą technologii i usług. Zatrudnia około 429 000
pracowników na całym świecie (dane z 31.12.2023 r.). Sprzedaż firmy w 2023 roku wyniosła
91,6 miliarda euro. Jej działalność dzieli się na cztery sektory: mobilność, technologia przemysłowa,
artykuły konsumpcyjne, energetyka oraz technologia budowlana. W swojej działalności biznesowej
firma chce wykorzystywać technologię do kształtowania uniwersalnych trendów, takich jak:
automatyzacja, elektryfikacja, cyfryzacja, łączność i zorientowanie na zrównoważony rozwój.
W tym kontekście szeroka dywersyfikacja firmy Bosch w różnych regionach i branżach wzmacnia
jej innowacyjność i stabilność. Bazując na swojej bezspornej wiedzy specjalistycznej w dziedzinie
technologii czujników, oprogramowania i usług, Bosch oferuje klientom połączone rozwiązania
od jednego dostawcy. Bosch wykorzystuje swoje doświadczenie w obszarach sieci i sztucznej
inteligencji również do opracowywania i wytwarzania przyjaznych dla użytkownika i zrównoważonych
produktów. Wdrażając koncepcję "Technologia bliżej nas", chce przyczyniać się do poprawy jakości
życia ludzi i ochrony zasobów naturalnych. Grupę reprezentuje spółka Robert Bosch GmbH oraz
ok. 470 spółek zależnych i regionalnych w ponad 60 krajach. Uwzględniając partnerów handlowych
i serwisowych, globalną sieć produkcyjną, inżynieryjną i sprzedażową, firma Bosch obecna jest w
prawie każdym kraju na świecie. Podstawą dalszego rozwoju firmy jest jej innowacyjność. Firma
zatrudnia w 136 ośrodkach na całym świecie 90 000 pracowników w działach badań i rozwoju, w tym
ponad 48 000 inżynierów oprogramowania.
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